
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testületének 
15/2014. (IX. 23.) önkormányzati rendelet a 

18/2005. (VI.23.) számú 
a védőnői körzetek meghatározásáról 

szóló rendelet módosításáról 
 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. 
törvény 152. § (2) bekezdése alapján, figyelemmel a területi védőnői ellátásról szóló 49/2004. 
(V.21.) EszCsM rendelet 5. §-ában foglaltakra, Gyömrő Város Önkormányzatának 18/2005. 
(VI.23.) számú a védőnői körzetek meghatározásáról szóló rendeletének (továbbiakban: 
Rendelet) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 
A rendelet melléklete helyében jelen rendelet melléklete lép. 
 

2. § 
 
Jelen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
Gyömrő, 2014. szeptember 18. 
 
 
 
 
 Gyenes Levente Varga Ernő 
 polgármester jegyző 
 
 
Záradék: 
 
A rendelet kihirdetve: 2014. szeptember 23. 
 
 Varga Ernő 
 jegyző 



Melléklet 
 

Gyömrő város védőnői körzeteinek 
területi beosztása 

 
I. körzet 

 
Ady E. u., Apafi u., Béla u., Bubik tanya, Csokonai u., Felvidéki u., Fürdő u., Gyömrői A. 
u., József A. u. 2-30-ig és 1-27-ig, Hattyú u., Károly u., Klapka u., Kossuth L. u. páros 
oldal 14-től végig, Liszt F u., MÁV őrház, Mendei u., Pál M. u., Rudolf u., Sárkány u., 
Szabadság út, 

 Gyömrő Város Önkormányzat Bóbita, Arany- és Fejlesztő Óvoda 
 
II. körzet 

Állomás u., Árva vár u., Bánáti u., Beregszászi u., Bille telep, Bimbó u., Dózsa tanya, 
Fogarasi u., Kassai u., Kóczán u., Madách u., Maglódi u., Máramaros u., Nefelejcs u., 
Orgona u., Rózsa u., Rózsaszál u., Rozsnyó u., Segesvári u., Szabolcs u., Toldi u., Turul 
u., Zenta u., 
Gyömrő Város Önkormányzat Bóbita, Arany- és Fejlesztő Óvoda Telephely 2.: Arany 
Óvoda 

 
III. körzet 
 

Annahegyi u., Bajcsy-Zsilinszky u., Cifra út., Csillag K. u., Degenfeld utca, Eperfasor u., 
Ernő u., Farkasdi út, Festetics utca, Fromm A. u., Gróf Almássy utca, Gróf Pálffy u., Gróf 
Teleki u., Kastély köz, Kisfaludy u., Kislápos út., Kossuth köz, Kossuth L. tér, Kossuth 
L. u. páratlan oldal és a páros 2-12-ig Öreghegyi u., Pataki lakótelep, Pátria u., Sás út, Só 
u., Szilas út, Tóth J. u., Újmajor, Üllői út, Vincellér út, Zichy u. 
Mesevár Óvoda Falusi Tagóvodája 

 
IV. körzet 
 

Akácfasor, Árpád u., Attila u., Bajza u., Baross u., Boglárka köz., Deák F. u., Dózsa Gy. 
út, Eötvös u., Gumi út, Gyöngyvirág u., Halas köz, Jókai u., Kálvin u., Kisköz, Kölcsey 
F. u., Lengyel u., Levél u., Liliom u., Malom u., Mányaréti út, MÁV Nagyállomás, 
Munkás u., Öregszőlők útja, Péteri út., Petőfi u., Puky u., Rózsahegyi út, Simon M. tér, 
Szegfű u., Tövesmajori út, Tulipán u., Vadvirág u., Vásártéri út, Viola u., Zrínyi u., 
Mesevár Óvoda 
 

 
V. körzet 
 

Arany J. u., Buzogány u., Csemetekert, Darányi u., Dobó u., Erzsébet u., Hársfa u., Határ 
u., József A. u. 29-től végig és 32-től végig, Kinizsi u., Köztársaság u., Mátyás király u., 
MÁV Kisállomás., Szt. Imre  u., Tövesmajor, Vörösmarty u., Wekerle u., Wesselényi u., 
Gyömrő Város Önkormányzat Bóbita, Arany- és Fejlesztő Óvoda Telephely1: Fejlesztő 
Óvoda 
 
 

 



VI. körzet 
 
Andrássy u., Bercsényi u., Bethlen G. u., Bocskai u., Eskü u., Frangepán u., Gyóni G. u., 
Kossuth F. u., Pázmány u., Rákóczi F. u., Széchenyi u., Szt. István u., Táncsics M út, 
Tompa u., 

 
I. sz. Iskola Védőnő 

 
Gyömrői Weöres Sándor Általános és Művészeti Iskola 
Teleki László Gimnázium és Informatikai Szakközépiskola 

 
II. sz. Iskola Védőnő 
  
Gyömrői Fekete István Általános és Szakiskola 
Gyömrői II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 
Általános Iskola, Speciális Szakiskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, 
Diákotthon, Gyermekotthon és EGYMI 

 
 


